
                                                         

 各 位 
広島記念病院長  

2024年1月30日（火）18：30～19：30 日時 

講演 

地域医療従事者研修会のお知らせ(ハイブリッド開催) 

 【お申し込み方法】 

   会場参加、Web参加いずれの申し込みも、当院ホームページの 

   お申し込み専用フォーム又はQRコードよりお願いします 

 

講師 

「広島大学外科学における最近の治療について」 

教授 髙 橋 信 也 先生 

 締切 ： 2024年1月23日(火)  12時 

①会場参加  当院にお越しいただき聴講可能です 

          お車でお越しの際は当院の駐車場をご利用ください              

②Web参加（Microsoft Teamsを使用  200接続まで） 

 記載されましたメールアドレスに研修会案内を送信いたします 

 ・研修開始10分前には、Microsoft teamsへ参加可能な状態にしております 

 ・通信費は参加者の自己負担となりますのでご注意ください 

 ・研修内容は録画させていただきます 

     ※当該個人情報は、本会の活動目的以外には、ご本人の承諾なしに使用することはありません。 

    ［お問合わせ先］ 広島記念病院 地域連携室 電話：082-292-1271（代） 

場所 広島記念病院 ３階講義室 

 広島大学 大学院医系科学研究科 外科学 

【参加方法】 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび、地域医療従事者研修会において講師に髙橋教授をお招きし、広島大学外科学（心臓血管 

  外科・小児外科・消化器外科)における最近の治療やトピックスなどをご講演いただきます。 

  ご多用とは存じますが、多数の皆様のご参加をお待ちいたしております。 


